
 
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, 

okres Liberec, příspěvková organizace 
 

 
 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková organizace 
Purkyňova 510, 464 01  Frýdlant; tel.: 482 312 197; e-mail: podatelna@zsazusfrydlant.cz; web: www.zsazusfrydlant.cz 
 

 

INFORMACE  

K ORGANIZACI VÝUKY V 1. TÝDNU ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024 
 

Milí žáci, vážení rodiče, 

níže Vám představujeme organizaci výuky v prvním týdnu nového školního roku 2023/2024. 

A. ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
a) žáci 1. ročníku ZŠ 

Pondělí 4. 9. 2023  1 vyučovací hodina    do 8:45 hodin 

Úterý 5. 9. 2023  2 vyučovací hodiny    do 9:40 hodin 

Středa 6. 9. 2023  3 vyučovací hodiny    do 10:45 hodin 

Čtvrtek 7. 9. 2023  4 vyučovací hodiny    do 11:40 hodin 

Od pátku 8. 9. 2023  výuka dle rozvrhu hodin v plném rozsahu 

Na slavnostním přivítání prvňáčků v pondělí 4. září 2023 obdrží rodiče všechny důležité informace 
související s nástupem jejich dětí do školy. 

b) žáci 2. – 9. ročníku ZŠ 

Pondělí 4. 9. 2023  2 vyučovací hodiny s třídním učitelem  do 9:40 hodin 

Úterý 5. 9. 2023  4 vyučovací hodiny s třídním učitelem  do 11:40 hodin 

Od středy 6. 9. 2023 výuka dle rozvrhu hodin v plném rozsahu 

 
B. ŠKOLNÍ DRUŽINA 

Provoz školní družiny bude v 1. školním týdnu následující: 
• V pondělí 4. 9. 2023 nebude ranní družina otevřena. Odpolední družina je zajištěna od 

2. vyučovací hodiny do 16:30 hodin pro přihlášené žáky z druhých a vyšších ročníků. Žáci 
půjdou s vychovatelkami na oběd do školní jídelny ve Školní ulici a vrátí se zpět do školní 
družiny. 

• V rámci prvního dne proběhne kontrola přihlášek do školní družiny u žáků 1. ročníku. 
Informace ke školní družině předají v rámci slavnostního přivítání prvňáčků paní vychovatelky. 

• Od úterý 5. 9. 2023 je pro přihlášené žáky zajištěna ranní družina od 6:00 do 7:40 hodin  
a odpolední družina od 11:40 do 16:30 hodin. 

• Žáci mohou zpravidla navštěvovat ranní družinu na pracovišti školy, na které dochází. 
• Žáci 3. a 4. ročníku, kteří budou chodit do školní družiny v DDM, budou přecházet z pracoviště 

školy po obědě v doprovodu pedagogického pracovníka školy. 

Další informace k provozu školní družiny Vám v případě potřeby podá zástupkyně pro volnočasové 
aktivity paní Marcela Fialová na e-mailu marcela.fialova@zsazusfrydlant.cz nebo na telefonu 
737 336 715. 

mailto:marcela.fialova@zsazusfrydlant.cz


 
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, 

okres Liberec, příspěvková organizace 
 

 
 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková organizace 
Purkyňova 510, 464 01  Frýdlant; tel.: 482 312 197; e-mail: podatelna@zsazusfrydlant.cz; web: www.zsazusfrydlant.cz 
 

 

C. ŠKOLNÍ JÍDELNA 
• Přihlašování nových žáků (strávníků) do Školní jídelny Frýdlant, se sídlem v ulici Školní 695, 

Frýdlant, je možné v úředních hodinách od pondělí 21. 8. 2023. 
• Bližší informace Vám podají zaměstnanci Školní jídelny Frýdlant na telefonu 482 312 235 nebo 

na e-mailové adrese skolni.jidelna@mesto-frydlant.cz . Více informací najdete také na 
webových stránkách https://www.jidelna-frydlant.cz/ . 

• V pondělí 4. 9. 2023 budou obědy vydávány pouze ve Školní jídelně Frýdlant v ulici Školní 692 
v době od 9:30 do 11:45 hodin. 

• V následujících dnech bude výdej obědů zajištěn v běžném režimu ve výdejně na pracovišti ZŠ 
Bělíkova, ZŠ Purkyňova a ve Školní jídelně Frýdlant. 
 

D. ZÁJMOVÉ KROUŽKY  
• Na webových stránkách školy najdete v průběhu prvního zářijového týdne informace o 

zájmových kroužcích, které plánujeme otevřít ve školním roce 2023/2024. U některých kroužků 
ještě dolaďujeme časový rozvrh.  

• Termín pro odevzdání přihlášek je do pátku 22. 9. 2023. 
• Kroužky zahájí svoji činnost od 2. 10. 2023. 

Další informace k zájmovým kroužkům Vám v případě potřeby podá zástupkyně pro volnočasové 
aktivity paní Marcela Fialová na e-mailu marcela.fialova@zsazusfrydlant.cz nebo na telefonu 
737 336 715. 

V případě jakýchkoliv dotazů k organizaci výuky v prvním týdnu se obracejte na třídní učitele, případně 
na zástupce ředitele školy Mgr. Danielu Holasovou (pracoviště ZŠ Bělíkova), Mgr. Danu Málkovou 
(pracoviště ZŠ Husova) a Ing. Jaroslava Prášila (pracoviště ZŠ Purkyňova). Veškeré kontakty na 
pracovníky školy naleznete na webových stránkách naší školy. 

Zároveň si Vás dovolujeme informovat o tom, že od 1. 9. 2023 dochází k personální změně na pozici 
zástupce ředitele pro základní uměleckou školu (ZUŠ). Pana Vladimíra Hrdinu nahradí ve funkci paní 
Mgr. Vladimíra Dančevská, Dipl. um. Její kontaktní údaje jsou telefon: 601 595 663, e-mail: 
vladimira.dancevska@zsazusfrydlant.cz   

Všem Vám přejeme úspěšný start do nového školního roku 2023/2024 a již se těšíme na setkání 
s Vašimi dětmi. 

 

Ve Frýdlantu 21. 8. 2023 

 

 

 

Mgr. Bc. Petr Kozlovský a kolektiv pracovníků ZŠ Frýdlant 

mailto:skolni.jidelna@mesto-frydlant.cz
https://www.jidelna-frydlant.cz/
mailto:marcela.fialova@zsazusfrydlant.cz

	 Bližší informace Vám podají zaměstnanci Školní jídelny Frýdlant na telefonu 482 312 235 nebo na e-mailové adrese skolni.jidelna@mesto-frydlant.cz . Více informací najdete také na webových stránkách https://www.jidelna-frydlant.cz/ .

